UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

Số:        /QĐ-TĐHHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập lực lượng tự vệ đơn vị Trường Đại học Hà Tĩnh

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

 Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 19/3/2007 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Trường Đại học Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc Ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế, cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

công lập và người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại

diện phần vốn Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ban hành ngày

22/11/2019; Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ban hành ngày 30/6/2020 của Chính phủ

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Dân quân tự vệ;

Xét đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự Trường Đại học Hà Tĩnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập lực lượng tự vệ đơn vị Trường Đại học Hà Tĩnh trong

độ tuổi theo quy định của Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ban hành ngày

22/11/2019 gồm các đồng chí có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Lực lượng tự vệ tuân thủ sự điều động khi có nhiệm vụ do Bộ

CHQS tỉnh và Ban CHQS thành phố điều động và Ban CHQS Trường tham

mưu, đề xuất. Chế độ, kinh phí hỗ trợ tham gia theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

BCHQS Trường, phòng Quản trị, các đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Website Trường ĐHHT;

- Lưu: VT, QT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Hoài Sơn

		2024-02-27T15:13:27+0700

		2024-02-27T16:29:21+0700

		2024-02-27T16:29:22+0700

		2024-02-27T16:29:22+0700